

ALVARÁ

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da secção de voto n.º 1), da Assembleia de Voto da Freguesia de Vila do Porto deste município.

Presidente Francisca Margarida Rodrigues Dias Sousa

Vice-Presidente Fernando Jorge Moura Braga

Secretário Henrique dos Reis e Melo

Escrutinador Mariana Lima Figueiredo

Escrutinador Paula Cristina Mendes Pires Sequeira Pincho

Vila do Porto, 23 de setembro de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)



ALVARÁ

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da secção de voto n.º 2), da Assembleia de Voto da Freguesia de Vila do Porto deste município.

Presidente Sérgio Marques Domingos

Suplente Rosa Filomena Cabral de Melo

Secretário Telma Marisa Sousa Cabral Medeiros

Escrutinador José Tobias de Medeiros de Oliveira

Escrutinador Daniela Raquel Cabral Braga

Vila do Porto, 23 de setembro de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação



ALVARÁ

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da secção de voto n.º 3), da Assembleia de Voto da Freguesia de Vila do Porto deste município.

Presidente João Dinis Pereira Amaral

Suplente Carla Maria Gonçalves Pires

Secretário Ana Isabel Chaves Tavares

Escrutinador Carla Cátia Coelho Chaves

Escrutinador Vitorina da Visitação Lopes dos Santos

Vila do Porto, 23 de setembro de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)



ALVARÁ

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa, da Assembleia de Voto da Freguesia de São Pedro deste município.

Presidente Ivone Madalena Sousa Lopes Monteiro

Vice-Presidente Susana Margarida da Cunha Silveira Figueiredo

Secretário Teresa de Jesus Cabral Moura Carvalho

Escrutinador César Augusto Soares Moura

Escrutinador Mário Jorge Resendes Freitas

Vila do Porto, 23 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

assinatura e autenticaca



ALVARÁ

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa, da Assembleia de Voto da Freguesia de Santa Bárbara deste município.

Presidente

Maria Luíza de Chaves Bairos Moura

Vice-Presidente

Paula Alexandra Figueiredo Leonardo Moura

Secretário

Patrícia da Conceição Curvelo Melo Luís

Escrutinador

José António Batista Bairos

Escrutinador

Liliana Morais Moura

Vila do Porto, 23 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação



ALVARÁ

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa, da Assembleia de Voto da Freguesia de Santo Espírito deste município.

Presidente Celso Sousa Resendes

Vice-Presidente Susana de Fátima Chaves Freitas

Secretário Tânia Marisa Costa Chaves

Escrutinador Sara da Conceição Sousa Braga

Escrutinador Lucília Resendes Figueiredo

Vila do Porto, 23 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

sinatura e autenticação



ALVARÁ

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Carlos Henrique Lopes Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto, nomeia, nos termos do n.º 6 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa, da Assembleia de Voto da Freguesia de Almagreira deste município.

Presidente

Manuel Eduardo de Braga Nunes

Vice-Presidente

Jaime Braga Bairos

Secretário

Rúben Valério Correia Melo

Escrutinador

Zélia de Fátima Andrade Freitas Sousa

Escrutinador

Sónia Patrícia Andrade Pereira Freitas

Vila do Porto, 23 de setembro de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)